
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2023/06/09
2023/2022

المديرية العامة لتربية ديالى
الدور الاول مركز فحص الدراسة الابتدائية 

 1 - 2

 مدرسة  كفر قاسم الابتدائية  المختلطة اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذتس

0425

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

212310425001
212310425002
212310425003
212310425004
212310425005
212310425006
212310425007
212310425008
212310425009
212310425010
212310425011
212310425012
212310425013
212310425014
212310425015
212310425016
212310425017
212310425018
212310425019
212310425020
212310425021
212310425022
212310425023
212310425024

احمد مازن محسن جهف
حسين احمد محمد علي
حسين عمر عدنان دفلة
حسين ليث عبد محمد

حيدر عمار مجيد حميد
سجاد محمد عدنان شكر

عبد المجيد علي مجيد جواد
عبدالرحمن خالد مشجل محمد علي

عبدالرحمن طارق محمد سرحان
عبيدة عمر حسين ناصر
عراق مازن فاضل ردام

علاء  فؤاد فائق عرموش
علي باسم ثعبان عباس

علي الباقر ساجد سلمان رحيم
قحطان حمد عبد جاسم

محمد زهير علي ناصر
محمد فائز قاسم حسين

مصطفى علي احمد محمد
مصطفى وليد داود عويد
منتظر محمد عبد ناصر

مهدي صلاح  غازي محمد
مهيمن سلام  حسون مهدي
ياسين مهدي صالح شهاب
يوسف محمد علي حسين

93
81
93
94
52

100
80

100
79

100
94
70
71
75
94
92
96
80
96
88
98
82
66
98

76
50
73
72
58
81
73
87
72
86
64
50
63
72
76
87
89
73
80
92
99
66
51
96

86
22
78
56
36
68
66
94
86
82
62
32
62
38
36
59
84
72
60
84
82
42
36
96

74
50
79
88
62
81
72
96
87
94
65
56
65
50
78
89
88
61
79
94
95
78
83

100

88
65
79
90
35
80
81

100
80

100
77
64
83
81
66
76
80
78
75
93
88
83
52

100

87
60
82

100
53
85
82

100
88
74
72
71
69
56
57
83
92
74
73

100
96
82
54

100

ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
مكمل
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
مكمل
ناجح

504
0

484
500

0
495
454
577
492
536
434

0
413

0
0

486
529
438
463
551
558

0
0

590

84
0

80.67
83.33

0
82.5

75.67
96.17

82
89.33
72.33

0
68.83

0
0

81
88.17

73
77.17
91.83

93
0
0

98.33

المعدلالمجموعالنتيجه الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

تربية المقدادية



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2023/06/09
2023/2022

المديرية العامة لتربية ديالى
الدور الاول مركز فحص الدراسة الابتدائية 

 2 - 2

 مدرسة  كفر قاسم الابتدائية  المختلطة اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذتس

0425

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

212320425025
212320425026
212320425027
212320425028
212320425029
212320425030
212320425031
212320425032
212320425033
212320425034
212320425035
212320425036
212320425037

ايات عمر هشام علوان
اية شدهان محمود علوان

اية نصير عبد تانج
دعاء عبدالرحمن ياسين ابراهيم

رحمة محمد خالد لطوف
زينب عباس ابراهيم جاسم

سناء اسماعيل عطوان مصلح
شفاء علي فاضل راشد

صبا قحطان صلاح  محمد
لينا رعد عبدالله حمادي
مريم علي حسين محمود

مسرات خليل ابراهيم كاظم
هيا محمد محي مهدي

98
87
88
97
67
68
90
99
96

100
96
59
98

88
77
84
88
70
57
63
96
97
77
89
70
82

70
40
52
58
38
34
34
96
92
64
86
56
70

80
68
88
65
70
60
78
99

100
89
90
58
83

77
72
85
81
77
51
50

100
100
95

100
96
86

79
77
76
72
68
60
61

100
100
85
95
77
80

ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
مكمل
مكمل
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح

492
0

473
461

0
0
0

590
585
510
556
416
499

82
0

78.83
76.83

0
0
0

98.33
97.5
85

92.67
69.33
83.17

المعدلالمجموعالنتيجه

37 24 13

المشاركين
كلي بنين بنات

26 17 9

الناجحين
كلي بنين بنات

11 7 4

المكملين
كلي بنين بنات

0 0 0

الراسبين
كلي بنين بنات

نسبة النجاح

الموضوع
عدد الراسبين
نسبةالنجاح

0011010
 100% 100% 70% 100% 97% 100%

 70.27%

 مدير مركز فحص
عدنان مجمان حسن

الممتحنيين
كلي بنين بنات
37 24 13

الغياب
كلي بنين بنات
0 0 0

الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  


