نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي، 2023/2022 الدور الاول

وزارة التربية المديرية العامة لتربية ديالى مركز فحص الدراسة الابتدائية

تربية المقدادية

اسم المدرسة مدرسة كفر قاسم الابتدائية المختلطة

0425

المعدل	المجموع	النتيجه	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	اسم التاميذ	رقم التلميذ	تس
84	504	ناجح	87	88	74	86	76	93	احمد مازن محسن جهف	212310425001	1
0	0	مكمل	60	65	50	22	50	81	حسين احمد محمد علي	212310425002	2
80.67	484	ناجح	82	79	79	78	73	93	حسين عمر عدنان دفلة	212310425003	3
83.33	500	ناجح	100	90	88	56	72	94	حسین لیث عبد محمد	212310425004	. 4
0	0	مكمل	53	35	62	36	58	52	حیدر عمار مجید حمید	212310425005	5
82.5	495	ناجح	85	80	81	68	81	100	سجاد محمد عدنان شكر	212310425006	6
75.67	454	ناجح	82	81	72	66	73	80	عبد المجيد علي مجيد جواد	212310425007	7
96.17	577	ناجح	100	100	96	94	87	100	عبدالرحمن خالد مشجل محمد علي	212310425008	8
82	492	ناجح	88	80	87	86	72	79	عبدالرحمن طارق محمد سرحان	212310425009	9
89.33	536	ناجح	74	100	94	82	86	100	عبيدة عمر حسين ناصر	212310425010	10
72.33	434	ناجح	72	77	65	62	64	94	عراق مازن فاضل ردام	212310425011	11
0	0	مكمل	71	64	56	32	50	70	علاء فؤاد فائق عرموش	212310425012	12
68.83	413	ناجح	69	83	65	62	63	71	علي باسم ثعبان عباس	212310425013	13
0	0	مكمل	56	81	50	38	72	75	علي الباقر ساجد سلمان رحيم	212310425014	. 14
0	0	مكمل	57	66	78	36	76	94	قحطان حمد عبد جاسم	212310425015	15
81	486	ناجح	83	76	89	59	87	92	محمد زهیر علي ناصر	212310425016	16
88.17	529	ناجح	92	80	88	84	89	96	محمد فائز قاسم حسين	212310425017	17
73	438	ناجح	74	78	61	72	73	80	مصطفى علي احمد محمد	212310425018	18
77.17	463	ناجح	73	75	79	60	80	96	مصطفى وليد داود عويد	212310425019	19
91.83	551	ناجح	100	93	94	84	92	88	منتظر محمد عبد ناصر	212310425020	20
93	558	ناجح	96	88	95	82	99	98	مهدي صلاح غازي محمد	212310425021	21
0	0	مكمل	82	83	78	42	66	82	مهيمن سلام حسون مهدي	212310425022	22
0	0	مكمل	54	52	83	36	51	66	ياسين مهدي صالح شهاب	212310425023	23
98.33	590	ناجح	100	100	100	96	96	98	يوسف محمد علي حسين	212310425024	. 24

نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي. 2023/2022

وزارة التربية المديرية العامة لتربية ديالي مركز فحص الدراسة الابتدائية

0425 اسم المدرسة مدرسة كفر قاسم الابتدائية المختلطة

المعدل	المجموع	النتيجه	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس
82	492	ناجح	79	77	80	70	88	98	ایات عمر هشام علوان	212320425025	25
0	0	مكمل	77	72	68	40	77	87	اية شدهان محمود علوان	212320425026	26
78.83	473	ناجح	76	85	88	52	84	88	اية نصير عبد تانج	212320425027	27
76.83	461	ناجح	72	81	65	58	88	97	دعاء عبدالرحمن ياسين ابراهيم	212320425028	28
0	0	مكمل	68	77	70	38	70	67	رحمة محمد خالد لطوف	212320425029	29
0	0	مكمل	60	51	60	34	57	68	زينب عباس ابراهيم جاسم	212320425030	30
0	0	مكمل	61	50	78	34	63	90	ي سناء اسماعيل عطوان مصلح	212320425031	31
98.33	590	ناجح	100	100	99	96	96	99	شفاء علي فاضل راشد	212320425032	32
97.5	585	ناجح	100	100	100	92	97	96	إصبا قحطان صلاح محمد	212320425033	33
85	510	ناجح	85	95	89	64	77	100	لينا رعد عبدالله حمادي	212320425034	34
92.67	556	ناجح	95	100	90	86	89	96	مريم علي حسين محمود	212320425035	35
69.33	416	ناجح	77	96	58	56	70	59	مسرات خلیل ابراهیم کاظم	212320425036	36
83.17	499	ناجح	80	86	83	70	82	98	, هيا محمد محي مهدي	212320425037	37

نسبة النجاح	الراسبين		المكملين		الناجحين			الغياب			الممتحنيين			المشاركين				
70.27%	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات
10.2170	0	0	0	11	7	4	26	17	9	0	0	0	37	24	13	37	24	13

7

اللغة العربية الاسلامية الاجتماعيات اللغة الانكليزية العلوم الرياضيات الموضوع 0 11 0 0 عدد الراسبين 1 0 100% 97% 100% 70% 100% 100% نسبةالنجاح

عدنان مجمان حسن مدیر مرکز فحص